



Equmeniakyrkan



Equmeniakyrkan

Välkommen

Nyheter

Om oss

Verksamheter

Kalender

Barn & Ungdom

Musik

Information

Uthyrning

Andra kyrkor och samfund

Kontakt

Skogsängskyrkan

www.skogsangskyrkan.nu

e-post: info@skogsangskyrkan.nu

Styrelsen:

Hanna Daub, ordförande

Marianne Jönsson, sekreterar

Staffan Lindström,

Vakant

(Bengt Jönsson, kassör, ej ledamot)

För verksamheten ansvarar Equmeniakyrkan Rönninge, f.d. Rönninge missionsförsamling. Barn- och ungdomsverksamheten bedrivs av Equmenia Rönninge på församlingens uppdrag.

Kontakt. Diakon Anette Avelin, 070-4139699,

diakon@skogsangskyrkan.nu

Besöksadress: Söderbyvägen 12

Postadress: Skogsängskyrkan, Box 1015, 144 21 RÖNNINGE

Gåvor till Skogsängskyrkans arbete kan lämnas via
Bankgiro 593-4955/ Swish 123 275 72 43

Kultur- och studieverksamhet sker i
samarbete med Studieförbundet Bilda.



Pastorn har ordet



Som pastor har jag haft förmånen att arbeta i Skogsängskyrkan och nu tackar jag för mig och börjar livet som pensionär. Eftersom jag bor i Rönninge så försvinner jag inte från gemenskapen helt och hållet. Det är en tid som varit fylld av tro och tvivel på många olika sätt. Att brottas med det gudomliga är inget som kristendomen, Jesus eller Bibeln ser som något negativt. Tvärtom! Det finns inget hellre den gudomliga närvaron önskar än just att vi brottas med den i tilltro till dess möjligheter. Allt är inte självklart och enkelt, men vägen kan ändå vara ledd av Gud på lång sikt mot ett större mål.

Det började bra när jag kom 2017. Vi var några som sågs på kaffestugan på fredagseftermiddagarna och samtalade om livet. Det växte fram en trumskola och fler barn tyckte det var kul att pröva på och lära sig spela. Vi hade en grupp i Skogsängsskolan som också medverkade på olika evenemang i skolan. Det fanns en söndagsskola och vi var många som hjälptes åt i gudstjänsterna. Det fanns ett integrationsnätverk där vi aktivt bidrog med och i olika aktiviteter, varav Mat&Prat samlade många olika kulturer.

Sen kom pandemin och samtidigt fick jag en diagnos som gjorde att jag behövde ta det extra försiktigt under pandemin. Det gjorde att församlingens verksamhet flyttade ut på nätet. Verksamheten upphörde, t.ex. trumskolan upphörde. Vi hade på hösten innan, 2019, satsat på att anställa en ungdomsdiakon som skulle jobba med ungdomar och psykisk ohälsa, men det blev inga bra förutsättningar för det under de 2 år pandemins restriktioner gällde. Sen flyttade personen av privata skäl.

Efter pandemin har förutsättningarna förändrats. Idag står församlingen inför tröskeln på något nytt och precis som på många andra organisationer behövs en ny röst i ledningen som kan väcka nya förväntningar och

samlingspunkter. Skogsängskyrkan söker därför en ny medarbetare, och vi hoppas att arbetet med att hitta den personen blir farmgångarikt och att Gud sammanför oss med den rätta personen för vår gemenskap och kommun. Scouterna verkar med stor livskraft genomför sin verksamhet till glädje för alla. De skulle kunna ha fler ledare, så man kan ta emot alla som söker sig till scouterna.

Jag önskar alla fick vara med om hur bön för andra kan fungera och se hur saker löser sig till det bästa. Vi tolkar det som sker som bönesvar och att det är meningsfullt och viktigt att be! Därför har vi morgonbön varje onsdag kl. 9:15. Även jag har fått vara med om att förbönen på onsdagar lett till att saker löst sig på ett oväntat sätt.

Själv kommer jag att finnas med i den gitarrorkester vi har i kyrkan, som är öppen för alla som vill vara med och spela gitarr. Både lära sig spela ackord, eller har spelat länge och kan spela stämmor och harmonier i gruppen. Den som leder instuderandet är en pensionerad gitarrlärare med hög kunskap. Men vi har också några mer ovana gitarrister. Välkommen att höra av dig! Vi spelar i kyrkan den 29 september om du är nyfiken! I övrigt hänvisar jag till kalendern.

Nu vill jag tillönska alla en god fortsättning på hösten.

Sven- Gunnar Lidén



Gudstjänster och samlingar *september – december 2024*

Så gott som varje söndag är det nattvard och kyrkkaffe.
(Ändringar kan förekomma, en del bokningar är preliminära.)
Om inget annat anges börjar gudstjänsten kl 10.

Den 1 september Samlingssöndag tillsammans med Salems församling.
Avtackning av pastor Sven-Gunnar som går i pension.

Den 6-8 september firar Säbykyrkan 50 år och vi ställer in gudstjänsten i Skogsängskyrkan söndagen 8 september och ses i Säbykyrkan och firar med Salems församling kl 11. (8 september installeras Leila Piri Hansson som diakon i Vårstakyrkan kl 11.)

15 september Bön och lovsång i Vårstakyrkan kl 18.

22 september Gudstjänst med kören ArtSong, tal och musik

29 september Gudstjänst med Gitarrorkestern. Fredrik Seltman tal

Oktober

6 oktober Equmeniagudstjänst

13 oktober Uppbyggelsedag i Vårstakyrkan tillsammans med församlingarna i Sorunda, Vårstakyrkan m.fl. kl. 11.

20 oktober Kl 18 " I FÖRUNDRAN" – musikkväll med Erik Ström

27 oktober Gudstjänst

November

3 November Allhelgonagudstjänst, Gunnar Nilsson

10 november Gudstjänst. Evelina Rosell från Diakonia

17 november Hela kyrkan sjunger med gitarrorkestern.

24 november Gudstjänst

30 november Julmarknad kl 12-16

December

1 december 1 adventsgudstjänst

8 december Bön och lovsång i Vårstakyrkan kl 18.

15 december Lucia – (preliminärt)

22 december Vi sjunger in julen.